
封丘县城南新区地下综合管网(一期)建设项目 2 标段中标候选人公示

一、标段信息 

标段名称：封丘县城南新区地下综合管网(一期)建设项目 2标段

标段编号：(县区)新交 GCZB-2024-0323-2 

二、招标范围：2 标段：鸿志路(鸿业路-戎威路)建设工程，包括道路、给排水照明、交安预埋管、通

信、电力管沟及绿化等；鸿远南路文化路污水泵站建设，包括泵站工艺和泵站电气工程等；（具体详

见工程量清单及图纸） 

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

投标人名称
中铁二十三局集团有限

公司

河南五方路桥工程有限

公司

河南金瀚建设工程有限

公司

投标报价/投标费率 32961644.12 33440175.49 33456917.28

项目负责人 闫晓晶 孟迎春 杨洋

质量 合格 合格 合格

工期（日历天） 18个月 18 个月 18个月

3.1 中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

中铁二十三局集团

有限公司
项目经理 闫晓晶 市政公用工程一级建造师 川 1512022202305695

河南五方路桥工程

有限公司
项目经理 孟迎春 市政公用工程、二级 豫 241212294916

河南金瀚建设工程

有限公司
项目经理 杨洋 市政公用工程、二级 豫 2412022202307663

3.2 中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

中铁二十三局集团

有限公司

西安国际港务区货

运连接线(秦汉大

道-纺渭路)改造工

程施工项目

西安国际港务区土

地储备中心
2021年 1月 6日 63231730.69元

3.3 中标候选人项目经理业绩 



单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南五方路桥工程有限公司 33440175.49 33440175.49

2 河南朝众建筑工程有限公司 33450214.38 33450214.38

3 中铁二十三局集团有限公司 32961644.12 32961644.12

4 河南金瀚建设工程有限公司 33456917.28 33456917.28

六、所有投标人综合标评分情况 

序

号
单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南朝众建筑工程有限公司 21.0 20.0 20.0 21.0 22.0

2 中铁二十三局集团有限公司 26.0 23.0 26.0 26.0 26.2

3 河南五方路桥工程有限公司 23.0 20.0 22.0 23.0 23.6

4 河南金瀚建设工程有限公司 24.0 20.0 24.0 23.0 24.5

七、所有投标人技术标评分情况 

序

号
单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南朝众建筑工程有限公司 6.5 5.5 12.3 10.5 8.9

2 中铁二十三局集团有限公司 13.0 16.5 16.9 16.0 15.3

3 河南五方路桥工程有限公司 11.0 9.5 14.1 15.0 14.6

4 河南金瀚建设工程有限公司 12.0 8.5 12.8 12.0 9.7

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南朝众建筑工程有限公司 49.84 8.74 20.8 79.38

2 中铁二十三局集团有限公司 48.7 15.54 25.44 89.68



3 河南五方路桥工程有限公司 49.87 12.84 22.32 85.03

4 河南金瀚建设工程有限公司 49.82 11.0 23.1 83.92

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024-12-02

公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省

政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心网》

十、招标代理服务费：108400 元

十一、联系事项 

招标人：封丘县住房建设和城市管理局

地 址：河南省封丘县振兴路 232号

联系人：王腾岳

电 话：18240654870

代理机构：新乡市丰成工程管理有限公司

地 址：河南省新乡市封丘县幸福路中段 1348号

联系人：孟令广

电话：16690908848

行政监督部门：封丘县住房建设和城市管理局

联系方式：0373-8299685

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三日内，以书面形式同

时向招标人和代理机构提出异议(加盖单位公章且法定代表人签字或盖章)，由法定代表人或其授权代

表携带本人身份证件提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期提交或未按照要求提交的异议将不予受理


